Araruna-PB

LICITAÇÃO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 027/2019 GAB/PREF

                              Araruna, 31 de julho de 2019.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS
IMÓVEIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

ARARUNA, no uso das atribuições que lhe confere a  Lei

Orgânica art. 41, inciso V,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR os Membros abaixo

relacionados, para compor a Comissão de Avaliação de Bens

Imóveis localizados no município de Araruna -PB, com os

servidores: PAULO ODON MACÊDO – MAT. 1026, JOÃO ALMEIDA

MATIAS JÚNIOR – MAT. 11099, GLÁUCIO RABELO BANDEIRA – MAT.

11309 e para suplência o servidor  PAULO ROBERTO SOLANO DE

MACÊDO – MAT. 0145 , para sob a presidência do primeiro,

integrarem a Comissão com o objetivo de visitar e vistoriar

os Bens  imóveis, fazer lançamento das média dos valores

abalizados pelos membros desta comissão, para fins de

emissão dos tributos devidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor  na

data de sua publicação, revogando -se as disposições em

contrário.

Cumpra-se.
Publique-se.

 Vital da Costa Araújo

   Prefeito Constitucional

Araruna-PB, 11 de Janeiro de 2020

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 11/01/2020

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2020

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Professor Moreira, 21 - Centro - Araruna - PB, às 08H DO DIA 27
DE JANEIRO DE 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, visando registro de Preços para futuras contratações para: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARARUNA/PB e FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ARARUNA/PB. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 10/2008.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3373-1010. E-mail: licita@araruna.pb.gov.br. Edital:
www.tce.pb.gov.br.

Araruna - PB, 10 de janeiro de 2020.
THIAGO BELMONT LUCENA

Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2020

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Professor Moreira, 21 - Centro - Araruna - PB, às 16H DO DIA 27
DE JANEIRO DE 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, visando registro de Preços para futuras contratações para: AQUISIÇÃO
DE CESTAS BÁSICAS. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 10/2008. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (083) 3373-1010. E-mail: licita@araruna.pb.gov.br. Edital:
www.tce.pb.gov.br.

Araruna - PB, 10 de janeiro de 2020.
THIAGO BELMONT LUCENA

Pregoeiro Oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2020

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Professor Moreira, 21 - Centro - Araruna - PB, às 14H DO DIA 27
DE JANEIRO DE 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço para: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
Decreto Municipal nº. 10/2008. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3373-1010. E-mail:
licita@araruna.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br.

Araruna - PB, 10 de janeiro de 2020.
THIAGO BELMONT LUCENA

Pregoeiro Oficial

	Página 1